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BBM.0057.3.2024 Jarosław, dnia 12 czerwca 3024 E. 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

13 kwietnia 2024 r. — 12 czerwca 2024 r. 

ze szczególnym uwzględnieniem realizacji uchwał 

Rady Miasta Jarosławia 

Oświata i sport 

h Stowarzyszenia, kluby i organizacje odbierają umowy na dofinansowanie zadań publicznych 

z zakresu pożytku publicznego dotyczących przeciwdziałania narkomanii, profilaktyki alkoholowej 

oraz dziedzictwa narodowego. 

Kluby i stowarzyszenia sportowe zgodnie ze zobowiązaniem wynikającym z Załącznika Nr 5 do 

Zarządzenia Burmistrza Miasta Jarosławia nr 507/2023 z dnia 12.12.2023 r. przedkładają kopie 

faktur wraz z ich oryginałami za wydatki poniesione w miesiącu poprzednim do 20-go każdego 

miesiąca. 

W kwietniu placówki oświatowe złożyły do zaopiniowania arkusze organizacyjne, po pozytywnej 

opinii Wojewódzkiego Kuratora Oświaty zostały w maju zatwierdzone przez Burmistrza Miasta 

Jarosławia. 

W dniu 17 kwietnia br. w Hali MOSIR odbyła się impreza pt. „Przedszkola dostępne dla wszystkich — 

Przedszkolada”. 

W dniu 3 maja br. poczty sztandarowe z jarosławskich szkół podstawowych wzięły udział 

w obchodach 233 rocznicy uchwalenia Konstytucji 3-go Maja. 

W dniu 1 czerwca br. w Parku Miejski im. Bohaterów Monte Cassino odbył się zorganizowany przez 

Urząd Miasta Jarosławia uroczysty Dzień Dziecka. 

14 czerwca br. mija termin składania ofert na kandydatów w konkursach na dyrektorów miejskich 

szkół nr 4, 5, 6 oraz przedszkola nr 9. 

Infrastruktura techniczna 

w zakresie inwestycji 

1. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama 

Mickiewicza w Jarosławiu” zadanie inwestycyjne dofinansowane w ramach Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014 — 2021 (EOG), program „Środowisko, 

Energia i Zmiany klimatu”- inwestycja zakończona, trwa rozliczenie. 

„Zagospodarowanie Bulwarów nad Sanem” — inwestycja w toku, trwają prace budowlane. 

„Jarosławskie wiszące ogrody” - FUNDUSZE NORWESKIE na program Rozwój Lokalny 2021 - 

inwestycja zakończona, trwa rozliczenie. 

„Przebudowa i remont wraz ze zmianą sposobu użytkowania części pomieszczeń dawnego budynku 

administracyjnego MZK przy ulicy Zamkowej 1 w Jarosławiu na potrzebę utworzenia Punktu 

Pozyskiwania i Obsługi Inwestora, Informatycznego Centrum Zarządzania Miastem 

z monitoringiem” — inwestycja zakończona, trwa rozliczenie. 
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5. Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pod nazwa „Zagospodarowanie terenu przy 

murze oporowym w Jarosławiu — zabytek” — w trakcie projektowania. 

6. „Termomodernizacja krytej pływalni w Jarosławiu”- trwają prace budowlane zgodnie 

z harmonogramem. 

7. Nadbudowa i przebudowa hali sportowo-widowiskowej MOSiR w Jarosławiu — rozstrzygnięto 

przetarg, przekazano teren budowy. Wykonawca rozpoczął roboty przygotowawcze do rozbiórki. 

8. Budowa telekomunikacyjnej kanalizacji kablowej — trwają prace budowlane. 

9. Dostawa i montaż urządzeń SKATEPARK na działce nr.1542 obręb 3 Jarosław — trwa postępowanie 

przetargowe (dotyczy bulwarów nad Sanem). 

w zakresie dróg i oświetlenia 

1. Trwają prace związane z remontami oznakowania poziomego, remontami bieżącymi dróg 

(nawierzchnie bitumiczne oraz brukowe). Na bieżąco prowadzone są prace związane z oczyszczaniem 

krat ściekowych, oczyszczaniem ulic, remontem oznakowania pionowego, konserwacją oświetlenia 

ulicznego oraz utrzymaniem sygnalizacji świetlnej. 

Do 15 maja br. realizowana była usługa polegająca na wykonaniu zimowego utrzymania w zakresie 

łagodzenia skutków zimy na ulicach, chodnikach oraz parkingach Gminy Miejskiej Jarosław w sezonie 

2023/2024 wraz z mechanicznym pozimowym ich oczyszczeniem. 

2. Przekazano plac budowy: 

e przebudowa wiaduktu na ul. 3-go Maja obok szpitala (wraz z nadzorem inwestorskim). 

3. Trwają prace związane z następującymi inwestycjami: 

e wymiana istniejącego oświetlenia drogowego w ciągu ul. Tarnowskiego, 

e budowa bocznej ul. Pogodnej, ul. Letniej oraz drogi na działkach nr 476/4, 477/17, 476/5, 475/7 

obręb 4 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych — edycja 

druga; 

e „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w ul. Jana Tarnowskiego poprzez rozdział kanalizacji 

ogólnospławnej. Odbudowa drogi z budową skrzyżowania” w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych — edycja druga”, 

e rozbudowa drogi gminnej klasy „L” nr 111320R ul. Pełkińskiej w Jarosławiu od km 

0 + 936,90 do km 1 + 935,90 w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

4. Trwają prace projektowe na poniższe inwestycje: 

e „Budowa skrzyżowania typu rondo u zbiegu ulic Panieńska, Podzamcze, Rybacka, Podgórze”, 

w ramach zadania Zagospodarowanie terenu przy murze oporowym w Jarosławiu — część 

drogowa — opracowanie dokumentacji projektowej, 

e budowa drogi łączącej cmentarz przy ul. Szczytniańskiej z ul. Krakowską, 

e budowa chodnika ul. Krakowska (od ronda do wiaduktu) wraz z odwodnieniem zlewni 

w okolicach wiaduktu kolejowego. 

5. Dokonano odbioru końcowego następujących inwestycji drogowych oraz oświetleniowych: 

e utwardzenie okresowych miejsc postojowych na podstawie dokumentacji: Budowa stanowisk 

ładowania autobusów wykorzystywanych w transporcie publicznym oraz stanowisk postojowych 

dla samochodów osobowych wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na dz. nr ewid. gr. 2692 

w obszarze określonym literami od A do G w obrębie ewidencyjnym: Jarosław Obręb 4, jednostka 

ewidencyjna: miasto Jarosław, w ramach zadania: „Budowa Centrum Przesiadkowego” 
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Dotacja w ramach programu: „Rozwój Lokalny” w projekcie pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” 

finansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021. 

6. Na bieżąco wydawane są decyzje na zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele budowlane, 

remontowe, reklamowe i handlowe. 

7. Trwają przeglądy gwarancyjne stanu nawierzchni dróg i chodników na terenie miasta oraz remonty 

bieżące na ulicach wymagających naprawy. 

w zakresie transportu 

1. Na bieżąco monitorowano wykonanie zadań przewozowych zgodnie z umową wykonawczą nr 

1082/2019 między Gminą Miejską Jarosław, a wykonawcą przewozów miejskich Przedsiębiorstwem 

Wodociągów i Kanalizacji w Jarosławiu. 

2. Złożono w Wydziale Finansowo-Księgowego wniosek o zaliczkę na rekompensatę za miesiąc czerwiec 

2024 r. oraz rozliczenie rekompensaty za miesiąc maj 2024 r. 

3. Na bieżąco uzgadniane są zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Jarosławia, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Jarosław. 

4. Na bieżąco monitorowano wykonie zadań związanych z utrzymaniem czystości i porządku na 

przystankach autobusowych w ramach umowy z PGKiM Sp. zo. o. w Jarosławiu. 

5. Na bieżąco wydawane są postanowienia na wniosek Starostwa Powiatowego związane 

z postępowaniem administracyjnym o uzgodnienie do wydania lub zmiany zezwolenia przez Starostę 

Jarosławskiego dla przedsiębiorców na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym 

transporcie drogowym. 

Pozyskiwanie funduszy 

1. Bieżąca realizacja projektów: 

e „JarosLove - z miłości do ludzi” w ramach programu Rozwój Lokalny finansowanego ze środków 

Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego 2014 — 2020; 

e "Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama 

Mickiewicza w Jarosławiu” w ramach Programu Operacyjnego „Środowisko, Energia i Zmiany 

Klimatu” finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego 2014-2021 Poprawa efektywności energetycznej w budynkach szkolnych; 

e Opracowywanie Raportu o stanie Gminy Miejskiej Jarosław za 2023 rok; 

e „Zielony transport publiczny w Mieście Jarosław” finansowanego ze środków Narodowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Program Priorytetowy 6.3 Zielony transport 

publiczny; 

e „Budowa bocznej ul. Pogodnej, ul. Letniej oraz drogi na działkach nr 476/4, 477/17, 476/5, 475/7 

obręb 4*w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - edycja 

druga; 

e „Zagospodarowanie bulwarów nad Sanem” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych - edycja druga;



e „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w ul Jana Tarnowskiego poprzez rozdział kanalizacji 

ogólnospławnej. Odbudowa drogi z budową skrzyżowania” w ramach Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych - edycja druga; 

e „Ciepłe Mieszkanie” — finansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie; 

e „Nadbudowa i przebudowa Hali sportowo — widowiskowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Jarosławiu” finansowanego z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych - edycja ósma; 

e „Termomodernizacja krytej Pływalni w Jarosławiu” finansowanego z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Programu Inwestycji Strategicznych — edycja ósma; 

e Realizacja inwestycji dofinansowanych z dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 

realizację zadań realizowanych w ramach naboru wniosków w Rządowym Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych, tj.: 

- zadania pn. „Konserwacja i restauracja polichromii przęsła chórowego oraz ściany zachodniej 

nawy głównej kościoła oo. Dominikanów pw. Matki Bożej Bolesnej w Jarosławiu”, 

- zadania pn. „Konserwacja i restauracja polichromii oraz elementów wystroju nawy głównej 

kościoła oo. Dominikanów pw. Matki Bożej Bolesnej w Jarosławiu”, 

- zadania pn. „Prace remontowo - konserwatorskie odcinka muru obronnego w Opactwie Sióstr 

Benedyktynek w Jarosławiu”. 

e „Remont fragmentu muru oporowego przy Kolegiacie Jarosławskiej” w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków; 

e „Skuteczne wdrożenie programu ochrony powietrza dla województwa podkarpackiego 

z uwzględnieniem problemu ubóstwa energetycznego: „Podkarpackie — żyj i oddychaj” — LIFE 

PODKARPACKIE w ramach Programu Działań na Rzecz Środowiska i Klimatu (LIFE). 

2. Złożono rozliczenie końcowe dla projektu: 

e „JarosLove - z miłości do ludzi” w ramach programu Rozwój Lokalny finansowanego ze środków 

Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego 2014 — 2020; 

e "Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama 

Mickiewicza w Jarosławiu” w ramach Programu Operacyjnego „Środowisko, Energia i Zmiany 

Klimatu” finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego 2014-2021 Poprawa efektywności energetycznej w budynkach szkolnych; Złożono 

wnioski o dofinansowanie. 

3. Złożono wnioski o dofinansowanie: 

e w ramach Programu realizowanego przez Fundację Orły Sportu finansowanego ze środków budżetu 

państwa (Ministerstwo Sportu i Turystyki) - Zadanie Aktywny Weekend: Wspieranie działań



sportowych na terenie szkół publicznych w weekendy (soboty i niedziele). Zadanie obejmie Szkoły 

Podstawowe nr 2, 4, 10i11, 

w ramach Programu realizowanego przez Fundację Orły Sportu finansowanego ze środków budżetu 

państwa (Ministerstwo Sportu i Turystyki)  - Zadanie Aktywny Orlik: Wspieranie działań 

aktywizujących prowadzonych na samorządowych (w tym szkolnych) obiektach sportowych. Zadanie 

obejmie Szkoły Podstawowe nr 2, 4,5, 10i11, 

w ramach Programu modernizacji kompleksów sportowych „Moje Boisko — ORLIK 2012” Edycja 2024. 

na realizację projektu pn. Modernizacja kompleksów sportowych przy Szkole Podstawowej nr 4 i nr 

10 w Jarosławiu - Moje Boisko ORLIK 2012. 

Na podstawie sprawozdań z wydziałów 

Opracowanie: Monika Sadurska, BBM



Realizacja uchwał Rady Miasta Jarosławia 

Numer uchwały Podjęta w dniu Treść Sposób realizacji 

983/LXXVII/2024 | 22 kwietnia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na Projekt złożony do 

przystąpienie do realizacji projektu Ministerstwa 

pn. „Modernizacja kompleksów Sportu i Turystyki, 

sportowych przy Szkole Podstawowej czeka na ocenę. 

nr 4 i nr 10 w Jarosławiu — Moje 

Boisko ORLIK 2012” w ramach 

programu modernizacji kompleksów 

sportowych „Moje Boisko — ORLIK 

2012” Edycja 2024 

984/LXXVII/2024 | 22 kwietnia 2024 r. w Sprawie programu opieki nad W trakcie realizacji 

zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt w 

Jarosławiu na rok 2024 

985/LXXVII/2024 | 22 kwietnia 2024r. w sprawie wyrażenia zgody na W trakcie realizacji 

wydzierżawienie nieruchomości oraz 

na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy 

986/LXXVII/2024 | 22 kwietnia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na Zrealizowana 

wydzierżawienie nieruchomości oraz 

na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy 

987/LXXVII/2024 | 22 kwietnia 2024r. w sprawie wyrażenia zgody na Zrealizowana 

wydzierżawienie nieruchomości oraz 

na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy 

988/LXXVII/2024 | 22 kwietnia 2024 r. w Sprawie wyrażenia zgody na Zrealizowana 

wydzierżawienie nieruchomości oraz 

na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy 

989/LXXVII/2024 | 22 kwietnia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na Zrealizowana 

wydzierżawienie nieruchomości oraz 

na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy 

990/LXXVII/2024 | 22 kwietnia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na W trakcie realizacji 

wydzierżawienie nieruchomości oraz 

na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy 
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dzierżawy 

991/LXXVII/2024 22 kwietnia 2024 r. w Sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości oraz 

na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy 

Zrealizowana 

10. 992/LXXVII/2024 22 kwietnia 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian w 

budżecie Miasta Jarosławia na 2024 

rok 

Zrealizowane 

Il. 993/LXXVII/2024 22 kwietnia 2024 r. w Sprawie wprowadzenia zmian w 

budżecie Miasta Jarosławia na 2024 

rok 

Zrealizowane 

12. 994/LXXVII/2024 22 kwietnia 2024 r. w Sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Jarosławskiemu 

na modernizację oraz przebudowę 

dróg powiatowych na terenie Gminy 

Miejskiej Jarosław 

W trakcie realizacji 

13. 1/1/2024 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady Miasta Jarosławia 

Zrealizowane. 

Wybrano radnego 

Piotra Kozaka 

14. 2/11/2024 20 maja 2024 r. w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miasta 

Jarosławia 

Zrealizowane. 

Dokonano wyboru 

na funkcję 

wiceprzewodnicząc 

ych RM: radnego 

Wiesława Strzępka 

i radnego Janusza 

Szkodnego 

1» 3/11/2024 20 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej Rady Miasta Jarosławia 

Zrealizowane 

16. 4/11/2024 20 maja 2024 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Jarosławia 

Zrealizowane 

FA 5/11/2024 20 maja 2024 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

Zrealizowana 

18. 6/l1/2024 20 maja 2024 r. w Sprawie zmiany Statutu Gminy 

Miejskiej Jarosław 

W trakcie realizacji 

19. 7/11/2024 20 maja 2024 r. w Sprawie wyboru delegatów na 

zebranie Delegatów Stowarzyszenia 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Jarostaw-Przeworsk 

Zrealizowana 

20. 8/l1/2024 20 maja 2024 r. w sprawie powołania zespołu ds. 

zaopiniowania kandydatów na 

Zrealizowana 
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ławników 

21; 9/11/2024 20 maja 2024 r. w Sprawie odwołania Opiekuna Zrealizowana 

Młodzieżowej Rady Miasta Jarosławia 

22. 10/11/2024 20 maja 2024 r. w Sprawie nadania tytułu Zrealizowana 

Honorowego Obywatela Miasta 

Jarosławia (p. Barbara Czartoryska) 

23. 11/11/2024 20 maja 2024 r. w sprawie odwołania Skarbnika Zrealizowana 

Gminy Miejskiej Jarosław (p. A. Gołąb) 

24. 12/11/2024 20 maja 2024 r. w sprawie powołania Skarbnika Zrealizowana 

Gminy Miejskiej Jarosław (p. K. Czuba) 

25. 13/11/2024 20 maja 2024 r. w Sprawie wyrażenia zgody na W trakcie realizacji 

przystąpienie i realizację przez Gminę 

Miejską Jarosław projektu 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 

Rzeszowie dofinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus w ramach programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Podkarpacia 2021 — 2027, 

PRIORYTET 7, Działanie FEPK.07.12 

Szkolnictwo ogólne, projekt pt. 

„Orientuj się” 
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